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7. Veranstaltungsabschnitt: Sonntag, der 27.04.2014

Beginn: 09:00 Uhr

Einschwimmen: 07:00 Uhr

Wettkampf-Nr. 34
200m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 200m Freestyle Heats

Jugend D
1. Nora Meister 2003(S8) SUI Plusport 03:10,84 340

00:43,58 01:33,20 02:22,93 03:10,84

2. Annika Lekon 2003(S9) GER BSG Espelkamp 03:41,35 170
00:49,96 01:46,89 02:45,27 03:41,35

Jugend C
1. Luca Andrea Sos 2001(S10) HUN NPC Hungary 02:25,12 601

00:33,68 01:10,71 01:48,18 02:25,12

2. Felicia Laberer 2001(S9) GER SC Potsdam 03:01,38 310
00:39,37 01:26,48 02:15,44 03:01,38

3. Pauline Lehwald 2002(AB) GER PSC Berlin 03:06,76 256
00:42,09 01:30,38 02:19,77 03:06,76

4. Nikola Kacik 2001(S8) POL Polish Paralympic Team 03:40,64 220
00:50,62 01:48,11 02:44,66 03:40,64

5. Julia Lunkenheimer 2001(S9) GER Mainzer Schwimmverein 01 03:27,92 206
00:47,54 01:41,21 02:36,62 03:27,92

6. Lea-Marie Fröhling 2001(S14) GER Hanse SV Rostock 04:03,10 159
00:52,98 01:56,91 03:03,23 04:03,10

Disqualifikation
Jenny Driemel 2002 (S9) GER Hanse SV Rostock 09:10 Uhr ENM
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
IPC 3.1.6

Jugend B
1. Marina Bianka Pap 2000(S10) HUN NPC Hungary 02:21,83 644

00:31,99 01:07,83 01:45,07 02:21,83

1. Alice Tai 1999(S10) GBR NPC Great Britain 02:21,82 644
00:32,34 01:07,55 01:44,64 02:21,82

3. Megan Ritcher 2000(S9) GBR NPC Great Britain 02:40,37 449
00:35,72 01:17,06 01:59,10 02:40,37

4. Sarah Lange 1999(S9) GER TV Gross-Umstadt 03:08,91 275
00:42,63 01:31,09 02:22,07 03:08,91

5. Catharina Jule Weiß 2000(S5) GER SV Cannstatt 1898 04:38,92 267 DR
01:08,04 02:20,13 03:30,42 04:38,92

6. Zuzanna Filipiuk 1999(S8) POL Polish Paralympic Team 03:32,83 245
00:47,66 01:42,60 02:39,67 03:32,83

Abgemeldet nicht am Start
Anette Remmelg 2000 (S10) EST NPC Estonia
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Wettkampf-Nr. 34
200m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 200m Freestyle Heats

Jugend A
1. Chloe Davies 1998(S14) GBR NPC Great Britain 02:14,24 945

00:31,23 01:05,16 01:39,99 02:14,24

2. Katie Nesbitt 1998(S14) GBR NPC Great Britain 02:25,25 746
00:32,07 01:08,35 01:47,04 02:25,25

3. Amy Marren 1998(S9) GBR NPC Great Britain 02:18,24 701
00:31,83 01:06,35 01:42,45 02:18,24

4. Oliwia Jablonska 1997(S10) POL Polish Paralympic Team 02:18,51 692
00:32,13 01:06,47 01:42,79 02:18,51

5. Airi Ike 1998(S10) JPN NPC Japan 02:26,10 589
00:32,01 01:08,55 01:47,33 02:26,10

6. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 02:31,73 477
00:34,08 01:13,34 01:53,38 02:31,73

7. Marte Heggertveit 1997(S9) NOR NPC Norway 02:39,67 455
00:37,85 01:18,76 01:59,89 02:39,67

8. Vendula Duskova 1998(S8) CZE CSOPD 02:54,29 447
00:43,03 01:27,41 02:12,25 02:54,29

9. Lisa Tautenhahn 1998(S14) GER BFV Ascota Chemnitz 02:59,56 395
00:38,03 01:24,60 02:13,50 02:59,56

10. Veronika Guirenko 1998(S4) ISR NPC Israel 05:18,14 371
01:15,23 02:35,77 03:57,35 05:18,14

11. Ragna Forså 1998(S13) NOR NPC Norway 02:57,06 367
00:38,58 01:23,00 02:10,28 02:57,06

12. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV Stralsund 03:07,42 347
00:40,54 01:28,65 02:18,89 03:07,42

13. Laura Wrobel 1998(S14) GER BV Leipzig 03:09,68 335
00:42,67 01:30,73 02:21,29 03:09,68

14. Julia Bosecker 1998(S9) GER SC Potsdam 03:03,68 299
00:39,68 01:27,28 02:17,02 03:03,68

15. Oona Alana Weber 1997(AB) GER HBRS Team 03:03,17 271
00:41,22 01:27,99 02:16,45 03:03,17

16. Sophie Potratz 1998(AB) GER MFZK-Schwerin 03:07,50 253
00:41,20 01:27,99 02:18,12 03:07,50

17. Vaka Run Thorsdottir 1997(S11) ISL Fjordur 04:46,11 135
01:00,80 02:15,39 03:31,76 04:46,11

Abgemeldet nicht am Start
Janina Savelsberg 1998 (S14) GER 1. Durlacher SV 06
Tully Kearney 1997 (S10) GBR NPC Great Britain

Masters I
1. Annke Conradi 1965(S3) GER SC Regensburg 04:51,78 616

01:09,38 02:22,08 03:38,19 04:51,78

2. Yuka Kawamura 1974(S5) JPN NPC Japan 03:50,53 430
00:52,23 01:49,45 02:50,38 03:50,53

Masters III
1. Birgit Otto 1940(S6) GER HVS Integrativsport 05:00,12 178

01:07,43 02:23,68 03:43,37 05:00,12
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Wettkampf-Nr. 34
200m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 200m Freestyle Heats

Offene Wertung
1. Jessica-Jane Applegate 1996(S14) GBR NPC Great Britain 02:11,93 996

00:29,60 01:02,82 01:37,40 02:11,93

2. Chloe Davies 1998(S14) GBR NPC Great Britain 02:14,24 945
00:31,23 01:05,16 01:39,99 02:14,24

3. Sarah Louise Rung 1989(S5) NOR NPC Norway 02:53,14 881
00:40,58 01:24,39 02:09,06 02:53,14

4. Pernilla Lindberg 1994(S14) SWE NPC Sweden 02:18,21 866
00:31,27 01:05,53 01:41,54 02:18,21

5. Inbal Pezaro 1987(S5) ISR NPC Israel 02:54,84 859
00:42,38 01:26,75 02:11,11 02:54,84

6. Naomi Maike Schnittger 1994(S12) GER SC Potsdam 02:14,71 858 WR
00:30,48 01:04,45 01:39,40 02:14,71

7. Hannah Russell 1996(S12) GBR NPC Great Britain 02:18,81 784
00:30,16 01:05,08 01:42,26 02:18,81

8. Katie Nesbitt 1998(S14) GBR NPC Great Britain 02:25,25 746
00:32,07 01:08,35 01:47,04 02:25,25

9. Charlotte Hartin 1995(S14) GBR NPC Great Britain 02:27,07 719
00:33,59 01:11,80 01:50,35 02:27,07

10. Amy Marren 1998(S9) GBR NPC Great Britain 02:18,24 701
00:31,83 01:06,35 01:42,45 02:18,24

11. Oliwia Jablonska 1997(S10) POL Polish Paralympic Team 02:18,51 692
00:32,13 01:06,47 01:42,79 02:18,51

12. Alice Tai 1999(S10) GBR NPC Great Britain 02:21,82 644
00:32,34 01:07,55 01:44,64 02:21,82

12. Marina Bianka Pap 2000(S10) HUN NPC Hungary 02:21,83 644
00:31,99 01:07,83 01:45,07 02:21,83

14. Jennie Ekstrom 1991(S4) SWE NPC Sweden 04:02,24 640
00:55,93 01:57,46 03:00,08 04:02,24

15. Annke Conradi 1965(S3) GER SC Regensburg 04:51,78 616
01:09,38 02:22,08 03:38,19 04:51,78

16. Erel Halevi 1991(S7) ISR NPC Israel 02:51,60 613
00:40,60 01:24,40 02:08,87 02:51,60

17. Adela Mikova 1992(S14) CZE NPC Czech Republic 02:35,60 607
00:35,21 01:14,84 01:56,29 02:35,60

18. Arianna Talamona 1994(S7) ITA Polha Varese 02:52,92 602
00:41,43 01:25,87 02:10,96 02:52,92

19. Luca Andrea Sos 2001(S10) HUN NPC Hungary 02:25,12 601
00:33,68 01:10,71 01:48,18 02:25,12

20. Denise Grahl 1993(S7) GER MFZK-Schwerin 02:54,32 590
00:38,34 01:21,46 02:08,63 02:54,32

21. Airi Ike 1998(S10) JPN NPC Japan 02:26,10 589
00:32,01 01:08,55 01:47,33 02:26,10

22. Rosie Bancroft 1995(S10) GBR NPC Great Britain 02:26,61 583
00:34,81 01:11,50 01:49,44 02:26,61

23. Cecilie Kristiansen 1990(S4) DEN NPC Denmark 04:36,53 491
01:06,18 02:14,83 03:26,17 04:36,53

24. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 02:31,73 477
00:34,08 01:13,34 01:53,38 02:31,73

25. Jacqueline Herweg 1994(AB) GER SG Ruhr 02:32,28 472
00:34,06 01:13,46 01:54,16 02:32,28

26. Katarzyna Sobczak 1994(S9) POL Polish Paralympic Team 02:38,83 462
00:35,84 01:15,47 01:57,36 02:38,83

27. Paula Andrea Lara Rodriguez 1989(S3) COL IDRD BOGOTA 05:37,48 460
01:18,43 02:43,89 04:10,45 05:37,48

28. Marte Heggertveit 1997(S9) NOR NPC Norway 02:39,67 455
00:37,85 01:18,76 01:59,89 02:39,67
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Wettkampf-Nr. 34
200m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 200m Freestyle Heats

Offene Wertung
29. Megan Ritcher 2000(S9) GBR NPC Great Britain 02:40,37 449

00:35,72 01:17,06 01:59,10 02:40,37

30. Vendula Duskova 1998(S8) CZE CSOPD 02:54,29 447
00:43,03 01:27,41 02:12,25 02:54,29

30. Reka Kezdi 1985(S5) HUN NPC Hungary 03:47,11 447
00:50,15 01:46,68 02:46,51 03:47,11

32. Maryia Charniatsova 1990(S13) BLR NPC Belarus 02:46,45 442
00:35,32 01:18,08 02:03,39 02:46,45

33. Yuka Kawamura 1974(S5) JPN NPC Japan 03:50,53 430
00:52,23 01:49,45 02:50,38 03:50,53

34. Natasa Sobocan 1976(S7) CRO NPC Croatia 03:19,62 420
00:44,57 01:34,38 02:27,66 03:19,62

35. Lisa Tautenhahn 1998(S14) GER BFV Ascota Chemnitz 02:59,56 395
00:38,03 01:24,60 02:13,50 02:59,56

36. Veronika Guirenko 1998(S4) ISR NPC Israel 05:18,14 371
01:15,23 02:35,77 03:57,35 05:18,14

37. Ragna Forså 1998(S13) NOR NPC Norway 02:57,06 367
00:38,58 01:23,00 02:10,28 02:57,06

38. Keit Jaanimägi 1991(S8) EST NPC Estonia 03:08,94 351
00:43,93 01:31,89 02:20,81 03:08,94

39. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV Stralsund 03:07,42 347
00:40,54 01:28,65 02:18,89 03:07,42

40. Sabrina Elbe 1995(S14) GER RBS Vechta 03:08,15 343 ENM
00:42,52 01:30,80 02:20,32 03:08,15

41. Nora Meister 2003(S8) SUI Plusport 03:10,84 340
00:43,58 01:33,20 02:22,93 03:10,84

42. Laura Wrobel 1998(S14) GER BV Leipzig 03:09,68 335
00:42,67 01:30,73 02:21,29 03:09,68

43. Laura Schömann 1996(S10) GER BSG St.Ingbert 02:58,20 325 ENM
00:39,88 01:23,96 02:11,52 02:58,20

44. Felicia Laberer 2001(S9) GER SC Potsdam 03:01,38 310
00:39,37 01:26,48 02:15,44 03:01,38

45. Julia Bosecker 1998(S9) GER SC Potsdam 03:03,68 299
00:39,68 01:27,28 02:17,02 03:03,68

46. Marketa Pechova 1979(S9) CZE NPC Czech Republic 03:06,95 283
00:40,51 01:28,46 02:18,43 03:06,95

47. Sarah Lange 1999(S9) GER TV Gross-Umstadt 03:08,91 275
00:42,63 01:31,09 02:22,07 03:08,91

48. Oona Alana Weber 1997(AB) GER HBRS Team 03:03,17 271
00:41,22 01:27,99 02:16,45 03:03,17

49. Catharina Jule Weiß 2000(S5) GER SV Cannstatt 1898 04:38,92 267 DR
01:08,04 02:20,13 03:30,42 04:38,92

50. Pauline Lehwald 2002(AB) GER PSC Berlin 03:06,76 256
00:42,09 01:30,38 02:19,77 03:06,76

51. Sophie Potratz 1998(AB) GER MFZK-Schwerin 03:07,50 253
00:41,20 01:27,99 02:18,12 03:07,50

52. Zuzanna Filipiuk 1999(S8) POL Polish Paralympic Team 03:32,83 245
00:47,66 01:42,60 02:39,67 03:32,83

53. Petra Flekacova 1996(S8) CZE CSOPD 03:37,59 230
00:50,12 01:46,91 02:43,90 03:37,59

54. Nikola Kacik 2001(S8) POL Polish Paralympic Team 03:40,64 220
00:50,62 01:48,11 02:44,66 03:40,64

55. Julia Lunkenheimer 2001(S9) GER Mainzer Schwimmverein 01 03:27,92 206
00:47,54 01:41,21 02:36,62 03:27,92

56. Birgit Otto 1940(S6) GER HVS Integrativsport 05:00,12 178
01:07,43 02:23,68 03:43,37 05:00,12

57. Annika Lekon 2003(S9) GER BSG Espelkamp 03:41,35 170
00:49,96 01:46,89 02:45,27 03:41,35
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Wettkampf-Nr. 34
200m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 200m Freestyle Heats

Offene Wertung
58. Dominika Mickova 1995(S5) CZE CSOPD 05:34,46 169

01:12,15 02:38,40 04:07,34 05:34,46

59. Lea-Marie Fröhling 2001(S14) GER Hanse SV Rostock 04:03,10 159
00:52,98 01:56,91 03:03,23 04:03,10

60. Vaka Run Thorsdottir 1997(S11) ISL Fjordur 04:46,11 135
01:00,80 02:15,39 03:31,76 04:46,11

Disqualifikation
Jenny Driemel 2002 (S9) GER Hanse SV Rostock 09:10 Uhr ENM
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
IPC 3.1.6

Abgemeldet nicht am Start
Ingrid Thunem 1989 (S1) NOR NPC Norway
Anette Remmelg 2000 (S10) EST NPC Estonia
Janina Savelsberg 1998 (S14) GER 1. Durlacher SV 06
Tully Kearney 1997 (S10) GBR NPC Great Britain

Startklasse S1
Abgemeldet nicht am Start
Ingrid Thunem 1989 (S1) NOR NPC Norway

Startklasse S3
1. Annke Conradi 1965(S3) GER SC Regensburg 04:51,78 616

01:09,38 02:22,08 03:38,19 04:51,78

2. Paula Andrea Lara Rodriguez 1989(S3) COL IDRD BOGOTA 05:37,48 460
01:18,43 02:43,89 04:10,45 05:37,48

Startklasse S4
1. Jennie Ekstrom 1991(S4) SWE NPC Sweden 04:02,24 640

00:55,93 01:57,46 03:00,08 04:02,24

2. Cecilie Kristiansen 1990(S4) DEN NPC Denmark 04:36,53 491
01:06,18 02:14,83 03:26,17 04:36,53

3. Veronika Guirenko 1998(S4) ISR NPC Israel 05:18,14 371
01:15,23 02:35,77 03:57,35 05:18,14

Startklasse S5
1. Sarah Louise Rung 1989(S5) NOR NPC Norway 02:53,14 881

00:40,58 01:24,39 02:09,06 02:53,14

2. Inbal Pezaro 1987(S5) ISR NPC Israel 02:54,84 859
00:42,38 01:26,75 02:11,11 02:54,84

3. Reka Kezdi 1985(S5) HUN NPC Hungary 03:47,11 447
00:50,15 01:46,68 02:46,51 03:47,11

4. Yuka Kawamura 1974(S5) JPN NPC Japan 03:50,53 430
00:52,23 01:49,45 02:50,38 03:50,53

5. Catharina Jule Weiß 2000(S5) GER SV Cannstatt 1898 04:38,92 267 DR
01:08,04 02:20,13 03:30,42 04:38,92

6. Dominika Mickova 1995(S5) CZE CSOPD 05:34,46 169
01:12,15 02:38,40 04:07,34 05:34,46
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Wettkampf-Nr. 34
200m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 200m Freestyle Heats

Startklasse S6
1. Birgit Otto 1940(S6) GER HVS Integrativsport 05:00,12 178

01:07,43 02:23,68 03:43,37 05:00,12

Startklasse S7
1. Erel Halevi 1991(S7) ISR NPC Israel 02:51,60 613

00:40,60 01:24,40 02:08,87 02:51,60

2. Arianna Talamona 1994(S7) ITA Polha Varese 02:52,92 602
00:41,43 01:25,87 02:10,96 02:52,92

3. Denise Grahl 1993(S7) GER MFZK-Schwerin 02:54,32 590
00:38,34 01:21,46 02:08,63 02:54,32

4. Natasa Sobocan 1976(S7) CRO NPC Croatia 03:19,62 420
00:44,57 01:34,38 02:27,66 03:19,62

Startklasse S8
1. Vendula Duskova 1998(S8) CZE CSOPD 02:54,29 447

00:43,03 01:27,41 02:12,25 02:54,29

2. Keit Jaanimägi 1991(S8) EST NPC Estonia 03:08,94 351
00:43,93 01:31,89 02:20,81 03:08,94

3. Nora Meister 2003(S8) SUI Plusport 03:10,84 340
00:43,58 01:33,20 02:22,93 03:10,84

4. Zuzanna Filipiuk 1999(S8) POL Polish Paralympic Team 03:32,83 245
00:47,66 01:42,60 02:39,67 03:32,83

5. Petra Flekacova 1996(S8) CZE CSOPD 03:37,59 230
00:50,12 01:46,91 02:43,90 03:37,59

6. Nikola Kacik 2001(S8) POL Polish Paralympic Team 03:40,64 220
00:50,62 01:48,11 02:44,66 03:40,64

Startklasse S9
1. Amy Marren 1998(S9) GBR NPC Great Britain 02:18,24 701

00:31,83 01:06,35 01:42,45 02:18,24

2. Katarzyna Sobczak 1994(S9) POL Polish Paralympic Team 02:38,83 462
00:35,84 01:15,47 01:57,36 02:38,83

3. Marte Heggertveit 1997(S9) NOR NPC Norway 02:39,67 455
00:37,85 01:18,76 01:59,89 02:39,67

4. Megan Ritcher 2000(S9) GBR NPC Great Britain 02:40,37 449
00:35,72 01:17,06 01:59,10 02:40,37

5. Felicia Laberer 2001(S9) GER SC Potsdam 03:01,38 310
00:39,37 01:26,48 02:15,44 03:01,38

6. Julia Bosecker 1998(S9) GER SC Potsdam 03:03,68 299
00:39,68 01:27,28 02:17,02 03:03,68

7. Marketa Pechova 1979(S9) CZE NPC Czech Republic 03:06,95 283
00:40,51 01:28,46 02:18,43 03:06,95

8. Sarah Lange 1999(S9) GER TV Gross-Umstadt 03:08,91 275
00:42,63 01:31,09 02:22,07 03:08,91

9. Julia Lunkenheimer 2001(S9) GER Mainzer Schwimmverein 01 03:27,92 206
00:47,54 01:41,21 02:36,62 03:27,92

10. Annika Lekon 2003(S9) GER BSG Espelkamp 03:41,35 170
00:49,96 01:46,89 02:45,27 03:41,35

Disqualifikation
Jenny Driemel 2002 (S9) GER Hanse SV Rostock 09:10 Uhr ENM
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
IPC 3.1.6
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Wettkampf-Nr. 34
200m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 200m Freestyle Heats

Startklasse S10
1. Oliwia Jablonska 1997(S10) POL Polish Paralympic Team 02:18,51 692

00:32,13 01:06,47 01:42,79 02:18,51

2. Alice Tai 1999(S10) GBR NPC Great Britain 02:21,82 644
00:32,34 01:07,55 01:44,64 02:21,82

3. Marina Bianka Pap 2000(S10) HUN NPC Hungary 02:21,83 644
00:31,99 01:07,83 01:45,07 02:21,83

4. Luca Andrea Sos 2001(S10) HUN NPC Hungary 02:25,12 601
00:33,68 01:10,71 01:48,18 02:25,12

5. Airi Ike 1998(S10) JPN NPC Japan 02:26,10 589
00:32,01 01:08,55 01:47,33 02:26,10

6. Rosie Bancroft 1995(S10) GBR NPC Great Britain 02:26,61 583
00:34,81 01:11,50 01:49,44 02:26,61

7. Laura Schömann 1996(S10) GER BSG St.Ingbert 02:58,20 325 ENM
00:39,88 01:23,96 02:11,52 02:58,20

Abgemeldet nicht am Start
Anette Remmelg 2000 (S10) EST NPC Estonia
Tully Kearney 1997 (S10) GBR NPC Great Britain

Startklasse S11
1. Vaka Run Thorsdottir 1997(S11) ISL Fjordur 04:46,11 135

01:00,80 02:15,39 03:31,76 04:46,11

Startklasse S12
1. Naomi Maike Schnittger 1994(S12) GER SC Potsdam 02:14,71 858 WR

00:30,48 01:04,45 01:39,40 02:14,71

2. Hannah Russell 1996(S12) GBR NPC Great Britain 02:18,81 784
00:30,16 01:05,08 01:42,26 02:18,81

Startklasse S13
1. Maryia Charniatsova 1990(S13) BLR NPC Belarus 02:46,45 442

00:35,32 01:18,08 02:03,39 02:46,45

2. Ragna Forså 1998(S13) NOR NPC Norway 02:57,06 367
00:38,58 01:23,00 02:10,28 02:57,06

Startklasse S14
1. Jessica-Jane Applegate 1996(S14) GBR NPC Great Britain 02:11,93 996

00:29,60 01:02,82 01:37,40 02:11,93

2. Chloe Davies 1998(S14) GBR NPC Great Britain 02:14,24 945
00:31,23 01:05,16 01:39,99 02:14,24

3. Pernilla Lindberg 1994(S14) SWE NPC Sweden 02:18,21 866
00:31,27 01:05,53 01:41,54 02:18,21

4. Katie Nesbitt 1998(S14) GBR NPC Great Britain 02:25,25 746
00:32,07 01:08,35 01:47,04 02:25,25

5. Charlotte Hartin 1995(S14) GBR NPC Great Britain 02:27,07 719
00:33,59 01:11,80 01:50,35 02:27,07

6. Adela Mikova 1992(S14) CZE NPC Czech Republic 02:35,60 607
00:35,21 01:14,84 01:56,29 02:35,60

7. Lisa Tautenhahn 1998(S14) GER BFV Ascota Chemnitz 02:59,56 395
00:38,03 01:24,60 02:13,50 02:59,56

8. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV Stralsund 03:07,42 347
00:40,54 01:28,65 02:18,89 03:07,42

9. Sabrina Elbe 1995(S14) GER RBS Vechta 03:08,15 343 ENM
00:42,52 01:30,80 02:20,32 03:08,15

10. Laura Wrobel 1998(S14) GER BV Leipzig 03:09,68 335
00:42,67 01:30,73 02:21,29 03:09,68
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Wettkampf-Nr. 34
200m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 200m Freestyle Heats

Startklasse S14
11. Lea-Marie Fröhling 2001(S14) GER Hanse SV Rostock 04:03,10 159

00:52,98 01:56,91 03:03,23 04:03,10

Abgemeldet nicht am Start
Janina Savelsberg 1998 (S14) GER 1. Durlacher SV 06

Startklasse AB
1. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 02:31,73 477

00:34,08 01:13,34 01:53,38 02:31,73

2. Jacqueline Herweg 1994(AB) GER SG Ruhr 02:32,28 472
00:34,06 01:13,46 01:54,16 02:32,28

3. Oona Alana Weber 1997(AB) GER HBRS Team 03:03,17 271
00:41,22 01:27,99 02:16,45 03:03,17

4. Pauline Lehwald 2002(AB) GER PSC Berlin 03:06,76 256
00:42,09 01:30,38 02:19,77 03:06,76

5. Sophie Potratz 1998(AB) GER MFZK-Schwerin 03:07,50 253
00:41,20 01:27,99 02:18,12 03:07,50


